

Harboe House ApS

Amaliegade 22, 1., 1256 København K

CVR-nr. 30 56 25 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Henrik Dietz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe House ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 30 56 25 34
Stiftet: 16. januar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Winnie Harboe Holst

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde virksomhedsrådgivning, herunder anden rådgivning om driftsledelse, og som kapitalejer at investere i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.578.644	785.494
1 Personaleomkostninger	-68.040	-312.822
Driftsresultat	1.510.604	472.672
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.687	-28.587
Resultat før skat	1.506.917	444.105
Skat af årets resultat	-332.332	-97.705
Årets resultat	1.174.585	346.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.052.585	228.600
Disponeret i alt	1.174.585	346.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.785	341.438
Andre tilgodehavender	0	124.320
Tilgodehavender i alt	<u>214.785</u>	<u>465.758</u>
Likvide beholdninger	<u>2.270.272</u>	<u>693.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.485.057</u>	<u>1.159.127</u>
Aktiver i alt	<u>2.485.057</u>	<u>1.159.127</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.668.722	616.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.915.722	858.937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	894	0
Selskabsskat	332.332	70.224
Anden gæld	227.109	220.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.335	300.190
Gældsforpligtelser i alt	569.335	300.190
Passiver i alt	2.485.057	1.159.127

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	616.137	117.800	858.937
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.052.585	122.000	1.174.585
	125.000	1.668.722	122.000	1.915.722

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	250.000
Pensioner	68.040	62.542
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>280</u>
	<u>68.040</u>	<u>312.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.687</u>	<u>28.587</u>
	<u>3.687</u>	<u>28.587</u>
